
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 
C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

C I T T À  D I  S U S A  
 

 

ORDINANZA 
 

N. 95 DEL 16/10/2018 
 

 
OGGETTO: 

Revoca Ordinanza contingibile e urgente n. 86 del 12.12.2017 per inagibilità bassi 
fabbricati a seguito incendio.           

 
 

IL SINDACO 
 

Richiamata la propria ordinanza contingibile e urgente n. 86 del 12.12.2017 per 
inagibilità basso fabbricato uso officina ricambio gomme e basso fabbricato uso deposito 
pneumatici a seguito incendio scaturito presso la stazione di servizio TAMOIL in Susa, 
Regione Priorale n. 9 – S.S. 25 Km 51+189. 

 
Vista la Segnalazione Certificata di Inizio Attività n. 2018/17 del 26.02.2018 e la 

successiva conclusione del procedimento presso lo Sportello Unico Attività Produttive. 
229/2018 del 09.03.2018 per ricostruzione fabbricato demolito da incendio. 

 
Preso atto che in data 02.07.2018 prot. n. 7282 è pervenuta tramite lo Sportello 

unico attività Produttive la Segnalazione Certificata di Agibilità n. 01AG/2018 relativa al 
fabbricato a servizio di impianto carburanti in Regione Priorale n. 9 – S.S. 25 Km 15+189. 

 
Preso pertanto atto che esistono le condizioni per poter revocare l’ordinanza 

sindacale n. 86 del 12.12.2017 per inagibilità basso fabbricato uso officina ricambio 
gomme e basso fabbricato uso deposito pneumatici a seguito incendio scaturito presso la 
stazione di servizio TAMOIL in Susa, Regione Priorale n. 9 – S.S. 25 Km 51+189. 
 

Visto l’art. 54 del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 Testo Unico Enti Locali; 

 

ORDINA 

 

per i motivi riportati in narrativa, con decorrenza immediata, la revoca della propria 

ordinanza n. 86 del 12.12.2017. 

 

E RENDE NOTO 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 Che a norma dell’art. 6 della Legge 07.08.1990, n. 241, il responsabile del 

procedimento è l’Arch. Maria Grazia De Michele, Responsabile Area Tecnica, il 

quale provvederà all’adozione di tutti gli atti successivi e conseguenti; 

 Che sono incaricati dell’esecuzione della presente revoca il Comando Polizia 

Municipale e le forze dell’Ordine; 

 Che copia della presente, oltre alla notifica agli interessati, al Comando Provinciale 

dei Vigili del Fuoco e pubblicata all’Albo Pretorio comunale; 

 Che contro la presente quanti hanno interesse potranno fare ricorso al Prefetto 

entro trenta giorni dalla notifica del presente provvedimento o della piena 

conoscenza dello stesso. 

 

IL SINDACO 

Sandro Plano 

firmato digitalmente 

 
 
 
 
 
 
 
 

RELATA DI NOTIFICA 

 
 

Il sottoscritto Messo Comunale della Città di Susa dichiara di aver oggi notificato la presente ……………… 
 
 …………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
Consegnandola a mani di ………………………… in qualità di …………………………………………………… 
 
 
Susa, ……………….. 
 
 
Il Ricevente ………………………………….                             Il Notificatore ……………………………….. 
 

 


